
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 24

Data da emissão do comprovante: 01/05/2024 14:26:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SITE
INTEGRADO, ARMAZENAMENTO E ORGANIZAÇÃO DE DADOS, SISTEMA DE PROCESSO
LEGISLATIVO, TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES DA CÂMARA, VISANDO A EFETIVA
APLICAÇÃO DA LEI 12.527/11 DE ACESSO AS INFORMAÇÕES.
Resumo:
WEBLINE SOFTWARE LTDA R$7.998,00


